Μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

Α.-Εγκρίνει  την  αριθ.  9114/9-6-2015  Απόφαση  του  Δημάρχου με  την  οποία

αποφασίστηκε η κατεπείγουσα προμήθεια υλικών άρδευσης  από τον κ.Μουράτογλου Ιακ & ΣΙΑ Ο.Ε.

συνολικής πίστωσης χιλίων τετρακοσίων ενενήντα τεσσάρων και σαράντα πέντε   (1.494,45) € σε

βάρος του Κ.Α 25/6662.02 του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου οικ. έτους 2015 λόγω εξαιρετικά

επείγουσας περίπτωσης  στην Τ.Κ. Καλής Βρύσης

Β.-Ψηφίζει  πίστωση χιλίων  τετρακοσίων  ενενήντα  τεσσάρων  και  σαράντα  πέντε

(1.494,45) € σε βάρος του  Κ.Α 25/6662.02 του  προϋπολογισμού  εξόδων του  Δήμου  οικ.  έτους

2015

Γ.-Εξουσιοδοτεί το Δήμαρχο για τις περαιτέρω ενέργειες.

Η απόφαση αυτή έλαβε αριθ. 97 /2015
Γι’αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί